

سپهرستان  
هیئت جلسه فوری کارآفرینان و موسسه خیریه نورالزهرا سرخ ۲۷/۱۰/۱۴۰۰

در این جلسه پیش نویس فرم تفاهم نامه همکاری بین موسسه خیریه نورالزهرا و خیریه کارآفرینان آرا شمیران که توسط خیریه نورالزهرا تنظیم شده بود جهت مطالعه و در صورت نیاز اصلاح و ارائه پیشنهاد جهت ارتقای سطح همکاری فی مابین دو موسسه به خانم فرشته وحدانی تحویل داده شد.

همچنین مقرر گردید که توانخواهانی که از سوی موسسه آرا جهت آموزش و اشتغال به خیریه نورالزهرا معرفی می شوند معرفی که شامل خلاصه نتایج تست های انجام شده و همچنین خلاصه ای از پرونده ی مددکاری آنها باشد و همچنین فرم تقاضای آموزشی که خود توانخواه آن را پر کرده به همراه داشته باشند.

در این دیدار در خصوص دوره آموزشی مهارت برنامه نویسی، صحبت شد. مقرر گردید که خود فرد توانخواه ۵ درصد از هزینه آموزش که معادل ۵۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد را در زمان ثبت نام پرداخت نماید و مابقی هزینه آموزش این دوره بعد از اتمام آموزش و استخدام فرد بصورت اقساط پرداخت گردد و موسسه آرا ضمانت فرد را بعهده خواهد داشت. اشتغال فرد پس از دوره آموزشی ۹ ماهه به عهده موسسه خیریه نورالزهرا می باشد.

همچنین مقرر گردید که موسسه نورالزهرا در زمینه تامین تجهیزات و لوازم آموزشی مورد نیاز توانخواه بصورت پرداخت وام بدون بهره با موسسه آرا مشارکت داشته باشد.

در زمینه ی آموزش کیک و شیرینی پزی و همچنین آموزش خیاطی که آموزش همراه با اشتغال می باشد مقرر گردید که پس از به روز شدن اطلاعات خانم چرمی در خصوص نیاز موسسه آموزش دهنده به نیروی کار، موسسه خیریه آرا توانخواهان واجد شرایط را به نورالزهرا جهت آموزش و اشتغال معرفی نماید.

همچنین مقرر گردید که موسسه خیریه کارآفرینان آرا شمیران توانخواهان معرفی شده از سوی موسسه خیریه نورالزهرا را مورد ارزیابی و استعداد یابی قرار دهد و از قسمتی از امکانات خویش در خصوص درمانهای روانپزشکی و روانشناسی جهت بهبود شرایط آن دسته از توانخواهان موسسه نورالزهرا که نیاز به ارجاع به مراکز روانشناسی و روانپزشکی هستند استفاده نماید.

بعلاوه در زمینه ی آموزش تعمیر تبلت و موبایل، فوریت های پزشکی و تعمیر خودرو نیز مقرر گردید که موسسه آرا توانخواهان خود رابه موسسه خیریه نورالزهرا معرفی نماید و آن موسسه محترم جهت ثبت نام این عزیزان اقدام نمایند.

محمد علی احمدی  
رئیس هیئت مدیره  
۲۷/۱۰/۱۴۰۰

عزیز احمدی

محمد علی احمدی  
رئیس هیئت مدیره

